ÖZET

Bu çalışmada, Nûrî adlı/ mahlaslı biri tarafından manzum olarak yazılmış,

1308/1891 yılında taşbaskısı yapılmış 24 sayfalık Manzûme-i Âdâb-ı Zikr adlı eserin

tanıtımı, incelenmesi ve metnin transkripsiyonlu aktarımı yapılmıştır. Edirneli

Mehmed Nûrî’ye ait olabileceğini düşündüğümüz “Manzûme-i Âdâb-ı Zikr” adlı eser;

iki manzum risaleden meydana gelmektedir.